N2~ 2283 /2019

ﬁ?/e)zr/?;mm j%/ W -3
/31 @ﬂ%&im%°gﬁswmn-au »

s s 1 o REGISTRO DE DECRETOS

B7174BGB - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 04 de diciembre de 2019.-

VISTO
La comunicacién cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que se

pone en conocimiento del Departamento Ejecutivo la sancién de la Ordenanza N°
086/19; y

CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 04/1 2/2019;

Que de conformidad a lo establecido en el Articulo 108 inc. 2) de la Ley
Organica de las Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacion de

2 Ordenanzas;
Por ello,
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES
DECRETA

ARTICULO 1°:PROMULGUESE, la Ordenanza Municipal N° 086/2019, sancionada
por el Honorable Concejo Deliberante con fecha 30/11/2019, Cuya copia, como anexo,
forman parte del presente Decreto.
ARTICULO 2°: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario General, Sr.
Diego E. Mogilanski.

. ARTICULO 3°: COMUNIQUESE, a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.----

- DECRETO N° 1977
s.b (‘

‘ ¥
DIEGO B MOGILANSK (ﬁ. ARTOS HLBERTO RONDAY

Secretario General INTENDENTE
MUNICIPALIDAD DE MAR CHIQUITA MUNICIPALIDAD DE MAR CHIQUITA




&

1“

Lfefenaéwmz

- 3‘38%2?&%11"'"”” REGISTRO Dé”‘bECRETOS

Fax.: (022
B7174BGB - Cge#% irchlqulta@grnal!‘com

— ‘ 2284, /2019
WAEO DE |
%‘4 “’7/@/5&'&% DE ORGANDS Y TEJIDOS
(ug% e

VISTO:
El Convenio Nro. 12 de fecha 21/01/2019; y
CONSIDERANDO:

Que en fecha 21/01/2019 se suscribi6é convenio Nro. 12 por medio del cual se otorgé uso
de ocupacién precario de suelo para la colocacién de unidades de sombra para uso exclusivo de los
clientes de la UTF 1 ubicada en Valencia y Costanera de Santa Clara del Mar a favor de la Sra.
MARIA CRISTINA BIOCCA;

- Que la Sra. Biocca dio cumplimento acabado con el pago del Canon oportunamente;

Que al dia de la fecha no ha sido convalidado y por tal motivo observado por el tribunal de

Cuentas;

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE SUS
FACULTADES, SANCIONA CON FUERZA DE

ORDENANZA

ARTICULO 1°: CONVALIDASE, en todos sus términos y extensién el Convenio N° 12,
-~ suscripto en fecha 21 de Enero de 2019 entre la Municipalidad de Mar Chiquita y la Sra. Maria

Cristina Biocca.

ARTICULO 2°: COMUNIQUESE al Departamento Ejecutivo a sus efectos, a quienes

corresponda, registrese y cumplido archivese.

ORDENANZA N° 086

Dada en el Recinto del Honorable Concejo Deliberante de Mar Chiquita a los 30 dias del mes

de Noviembre del afio 2019.

:‘.‘.":-‘-FF Q
%rlum Aie;andna Garcia
SECRETARIA

Oscar J Al
Ded Honorable Concejo Daliberante lores

resldapte
Honr.-rahie Concgj Dallbsrante




